658, FRENTE, Centro, São João do Piauí-PI, cedido exclusivamente para a 

instalação do Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística - IBGE onde fica 

expressamente autorizado no presente instrumento para fins de atendimento 

Público, por meio de termo de cessão. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.150,00 (mil e cento e cinquenta reais). 

FONTE DE RECURSOS: FPM e outras fontes. 

VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2026.